
34.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 27.augusta sēdes protokolam Nr.13, 35.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

 

35. 

Par komisijas izveidošanu Priekules novada Virgas pagasta pārvaldes vadītāja amata 

kandidātu izvērtēšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 25.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 „Priekules 

novada pašvaldības nolikums” 14.punktu, atklāti balsojot PAR - 9 deputāti (Malda 

Andersone, Inita Rubeze, Andis Eveliņš, Mārtiņš Mikāls, Inese Kuduma, Ainars Cīrulis, Arta 

Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  1 deputāts Arnis 

Kvietkausks; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ:   

 

Izveidot komisiju Priekules novada Virgas pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidātu 

izvērtēšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  - pašvaldības izpilddirektors Andris Razma; 

Komisijas locekļi: - domes priekšsēdētāja, finanšu komitejas 

priekšsēdētāja Vija Jablonska; 

- domes priekšsēdētājas vietnieks, izglītības, 

kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Ainars Cīrulis;  

- tautsaimniecības un attīstības komitejas 

priekšsēdētājs Andis Eveliņš;  

- veselības un sociālo jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja Gražina Ķervija; 

- pašvaldības izpilddirektora vietniece Andra 

Valuže; 

- budžeta ekonomiste, finanšu nodaļas vadītāja 

Patricija Andersone; 

  Komisijas sekretāre  - personāla speciāliste Iveta Juškeviča. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

 vietnieks                                        A.Cīrulis 

mailto:dome@priekulesnovads.lv


 

 

 

 

 

 

 

 

 


